令和６年８月２８日

 各学校園 保護者 殿

井原市学校給食センター

献立変更について

平素から、学校給食の運営につきましては、格別のご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

この度の台風１０号の接近により、下記のとおり献立を変更いたします。

８月３０日（金）

（変更前）        （変更後）

●黒糖パン         パン

牛乳           牛乳

チキンソテー       チキンソテー

かぼちゃポタージュ     かぼちゃポタージュ

※食物アレルギー表示の変更はありません。

８月３０日（金）に給食が中止になった場合

下記の通り９月２日（月）の献立が変更になります。

９月２日（月）の献立

（変更前）        （変更後）

ごはん          ごはん

牛乳                   牛乳

●豆腐の中華炒め煮    チキンソテー（８月３０日の予定献立）

●手作りふりかけ     かぼちゃポタージュ（８月３０日の予定献立）

※食物アレルギー表示は８月３０日の予定献立分をご参照ください。